

**Wykaz wnioskodawców,  
których wnioski, złożone do naboru projektów na 2019 r. z zakresu sprzyjania  
rozwojowi sportu posiadają  
braki formalne bądź niejasności**

WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Pacółtowiec Equestrian Centre Kraków	<i>Equestrian Academy</i>	1) brak wskazania funkcji osób podpisujących wnioski, 2) brak: daty, podpisu drugiej osoby uprawnionej do reprezentowania klubu oraz wskazania funkcji osoby podpisującej za zgodność z oryginałem na kopii statutu oraz kopii wypisu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych.
Ludowy Klub Sportowy „Jutrzenka”	<i>Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie gry w piłkę nożną na terenie sołectw Ostrężnica, Łany oraz Nowa Góra</i>	1) niezgodność pomiędzy sposobem reprezentacji klubu określonym w § 36 Statutu a uwidocznionym w dziale 2 rubryka 1 aktualnym odpisem z KRS.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności do dnia: 14 grudnia 2018 roku.**

**Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 7 grudnia 2018 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

Przewodniczący komisji  
Jan Bereza, Sekretarz Gminy

SEKRETARZ GMINY

  
mgr Jan Bereza